

استاندار فارس در پایان بازدید از دفتر روزنامه عصر مردم:

عصرمردم؛ روزنامه ای اصیل، مردمی و ریشه دار است

محمد هادی ایمانیه در پایان بازدید از روزنامه عصر مردم، این روزنامه را اصیل، ریشه دار و مردمی برشمرد که خردمندانه نام مردم را پسوند نام بامسمای خود قرار داده است.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، محمد هادی ایمانیه عصر سه شنبه ۱۰ بهمن از دفتر روزنامه عصر مردم بازدید کرد.

استاندار فارس در پایان این بازدید و در جمع مسئولین این روزنامه، روزنامه عصرمردم را روزنامه ای اصیل، مردمی و ریشه دار برشمرد که خردمندانه نام مردم را پسوند نام بامسمای خود قرار داده است.

محمد هادی ایمانیه با اشاره براینکه روزنامه عصرمردم، روزنامه ای خیرخواه، مسئولیت پذیر و اصیل است، گفت: برخی از روزنامه های مقطعی تنها در برخی مناسبت ها و یا نزدیک انتخابات دیده می شوند چرا که مسئولیت اجتماعی، فرهنگی و یا خیرخواهانه ندارند اما روزنامه عصرمردم از جمله روزنامه های خیرخواه، مسئولیت پذیر و اصیل است.

وی در گفتگو با مدیرمسئول، سردبیر و خبرنگاران روزنامه عصرمردم گفت: از امروز اهدافی نو برای روزنامه معین کنید و در آن راستا فرآیندی را طی کنید تا کسی که روزنامه شما را پیگیری می کند، پس از گذر چندین ساله حاصل فرآیند مطالعه روزنامه را در سطح معرفتی خود پیدا کند و یقین بداند که مطالعه روزنامه، او را به این سطح از معرفت و آگاهی رسانده است.

ایمانیه از مجموعه عصرمردم خواست تا بحث گردشگری زیارتی، طبیعی، تاریخی و سلامت را به صورت مستمر و ویژه دنبال کنند به گونه ای که مجموعه ای از تمام موضوعات مربوط به این حوزه از جمله معرفی نقاط گردشگری، تبلیغات، تمرکز بر نقاط ضعف و مسائل مربوط به رفع ضعف ها بیان شود و مجموعه ای از فرهنگ گردشگری نه تنها برای مردم استان که در سطح ملی و بین المللی منتشر شود.

لزوم ارتقای سطح اعتقادی و دینی مردم

وی بر لزوم ارتقای سطح اعتقادی و دینی مردم تاکید کرد و گفت: عصر مردم ظرفیت مناسبی است که می تواند در این راستا نقشی پررنگ تر از گذشته ایفا کند.

استاندار فارس با بیان جایگاه علمی شیراز در کشور از رسانه ها خواست تا این فرهنگ تضعیف شده را احیا کنند و به جایگاه واقعی برسانند.

جابجایی برخی از مسئولین حوزه انتخاباتی در استانداری

ایمانیه در پایان با تاکید بر اهمیت موضوع انتخابات به جابجایی برخی از مسئولین حوزه انتخاباتی در استانداری اشاره نمود و تصریح کرد: شرایط را برای برگزاری انتخابات سالم فراهم می کنیم و لازم است رسانه ها نیز بر آگاه سازی مردم برای حضور در انتخابات تمرکز کنند و در کنار دولت باشند.